รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               สารละลายสำหรับระบุตำแหน่งในลำไส้ใหญ่ (Spot Ex Endoscopic Tattoo) จำนวน ๕ หลอด/tube ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อาร์เอ็กซ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง